ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

3
P L

c:"Gp pwir oroi -12>

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde e Saneamento do Municipio de Pereiro/CE,
Sr. LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de
Credenciamento, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS URGENTES NA ÁREA DA SAÚDE EM
ATIVIDADES PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO COVID-19
(CORONAVOUS), COORDENADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PEREIRO/CE, conforme especificações constantes do anexo I do edital em epígrafe, vêm
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de CHAMAMENTO
PUBLICO N° 30.06.01/2021, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos:

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor dos senhores CHARLES HENRIQUE ESTRELA GONÇALVES, CPF
n° 093.811.814-54, conforme planilha abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS

QUANT DE
PROFISSIONAL/

PLANTOES

CARGA
HORARIA

PERÍODO
(DIAS)

VALOR
PLANTA°

VALOR
GLOBAL

1 MEDICO CLINICO GERAL 100 12H 180 R$1.100,00 R$110.000,00

TOTAL R$ 110.000,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro—Ce, 19 de julho de 2021.

LUIZ BEZERRA DÊ QUEIROZ NETO
Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde e Saneamento

CNPJ: 07.570.518/0001-00 LEST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260